
Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,— .15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,SO

Latvijas valdības jg|L
^ „ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot
^m^^^^^M>^Š svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^K^^^^^^^^&| Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^plSlIlPlP^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no II—12 ^JS? Atvērts no pulksten 9—3

Likums par Deklarāciju par Pastāvīgās
Starptautiskās Tiesas obligātoriskās
jurisdikcijas atzīšanu.

Valsts Prezidenta rīkojums.
Rīkojums par žurnāla ,,Jaunā Balss" sodī-

šanu.
Cenu inspektora rīkojums.

VaSdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
žurnālam Jaunā Balss" vienreizēju
naudas sodu Ls 25,— par preses darbi-
nieku apvainošanu.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī. 161257.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, nolemju
slēgt pa kara stāvokļa laiku Jāzepa Po-
šeika izdevniecību, Rīgā, Samarina ielā 7,
dz. 3, un izņemt no apgrozības sekojošas
brošūras: 1) Jāzepa Pošeika ,.Latvijas
grāvēji"; autora izdevums 1934. g.; ie-
spiesta a. s. „ Izdevējs" spiestuvē Rīga,

un 2) Harija Bogomolova ,,Mani šausmu
piedzīvojumi G. P. U. cietumos Pad.
Krievijā", autora izdevums 1933. g.;
iespiests R. Ēka, J. Kroņa un biedru
spiestuvē, Jelgavā.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī. N° 161255
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmi ts.

239. lēmums.
1935. g. 6. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vald. Vēstn." 1934. g. 130.num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabied-
riskām interesēm Politisko partiju
,,Židu tautas partija", kādēļ nolemju
minēto politisko partiju slēgt un ieceļu
taī par likvidatoriem: par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju — Herbertu Vuš-
kalnu un locekļiem — Viktoru Strazdiņu
un Andreju Augenbergu, ar sēdekli Rīgā,
Blaumaņa ielā 36, 7. dz.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart.direktors Anšmits.

242. lēmums.
1935. g. 6. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par nevēlamu valsts un sabiedriskām
interesēm politisko partiju ,,Lat-

vijas pagastu un apriņķu paš-
valdības krievu darbinieku
s a v i e n ī b a", kādēļ nolemju minēto
politisko partiju slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju — Leontiju Spoļanski un
locekļiem: Nikolaju Blodzingu un Jāni
Petrovu, ar sēdekli Jaunlatgalē, Gudre-
nieka mājā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par cenu

inspektoru (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
287. num.), nosaku sekojošo:

1) Rīgas cementa fabrika A/S.
,,C. Ch. Schmidt" pārdod portlandes ce-
mentu, maisu iesaiņojumā, ne dārgāki
par šādām cenām:

a) noņemot vagoniem, Ls 8,— par mucu
(170 kg netto);

b) noņemot mazāk par vagonu Ls 8,20
par mucu (170 kg netto).

Pārdodot cementu, iesaiņotu mucās,
augstāk pievestām cenām atļauts pieskaitīt
Ls 1,10 par mucu.

Piezīme. Šīs cenas saprotamas franko
fabrika Podragā, vagons Iļģeciema
stacijā vai arī franko kuģis pie Iļģe-
ciema piestātnes.

2) Par šī rīkojuma neizpildīšanu vai
apiešanu draud naudas sods līdz 20.000,—
latiem, kā arī koncesijas, tiesības tirgo-
ties vai saņemt no Finanču ministrijas
valūtas komisijas preču ievešanas un
valūtas izvešanas atļaujas — atņemšana.

3) Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
15. februārī un atvieto cenu inspektora
1934. g. 23. aprīļa rīkojumu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 90. num.).

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Pulkvedis-leitnants Arn. Landovskis.

par pārgrozībām „Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifā".

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 8. februāri.

65. rīkojums Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifu, kas publicēts

,,Valdības Vēstneša"! 931. g. 289. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem,
kā arī izdots atsevišķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, uzdodu grozīt un papildināt šādi:

1) 3. § E nodalījuma 3. punktā pēc otrās rindkopas ievietot jaunu sekojoša satura
rindkopu: ,,Par braucieniem starp Rīgu pas. un Rīnužiem ņemamas sekojošas maksas:
II kl. — Ls 0,35 un III kl. — Ls 0,25, bet par bērnu biļeti II kl. — Ls 0,20 un III kl. —
Ls 0,15".

2) 4. § atvietot ar šādu jaunu redakciju:

.§4.
Pāreja ar zemākas klases biļeti augstākā klasē.
1. Katram pasažierim, samaksājot šinī paragrāfā noteikto piemaksu, vai iegūstot

piemaksai noteikto biļeti, ir tiesība ar zemākas klases biļeti pāriet augstākas klases vagonā.
2. Pārejai ar II kl. biļeti 1 kl. vagonā pieaugušam pasažierim jāpiepērk pilna

II kl. biļete.
3. Pārejai ar III kl. biļeti II kl. vagonā pieaugušam pasažierim jāpiepērk:
a) vienreizēja brauciena vai parastai un svētdienu turp- un atpakaļbraucienu

biļetei braucienam vienā virzienā, vienreizējam braucienam ar 10 braucienu biļeti,
kas iegūta par šī tarifa 3. § D nodalījumā uzrādīto maksu, kā arī vienreizējam braucie-
nam ar mēnešu biļetēm — viena 111 kl. bērna biļete par šā tarifa 2. § A nodalījumā uzrādīto
maksu;

b) 10 braucienu biļetei, kas iegūta par ša tarifa 3. § E nodalījumā uzrādīto maksu,
vienreizējam braucienam vienā virzienā — viena II kl. bērna biļete;

c) III kl. mēnešu biļetei lietāšanai II klasē 10 braucieniem — 111 kl. 10 braucienu
bērna biļete par maksu, kāda noteikta šā tarifa 3. § D nodalījumā.

4. Pasažierim, kas vēlas III kl. 3, 4, 6 vai 12 mēnešu biļeti izlietāt braucieniem
11 kl. vagonā viena, vairāk mēnešu, vai visā biļetes derīguma laikā, jāpiemaksā starpība
starp pārejas laika sprīdim atbilstošo II kl. braukuma maksu un savas III kl. (3, 4, 6 vai
12 mēn.) biļetes cenas to daļu, kas attiecas uz laiku, kuru pasažieris vēlas izlietāt
braucieniem II kl. vagonā (sk. 1. piemēru).

Par piemaksu izsniegtā kvīts pievienojama biļetei un uzrādāma vilcienā kopā ar
biļeti kontrolējošām personām.

Piemaksu atļauts samaksāt tikai par pilniem mēnešiem, pie kam to var samaksāt
kā par vienu, tā arī par vairākiem mēnešiem, atkarībā no tā, uz cik ilgu laiku III kl.
biļete iegūta, un cik mēnešus biļetes īpašnieks to vēlas izlietāt braucieniem 11 kl. vagonā,
tomēr ne ilgāki, kā līdz viņa III kl. biļetes derīguma laika beigām.

Ja pasažieris vēlas uzsākt ar III kl. mēneša biļeti braucienus II kl. vagonā jau
tekošā biļetes lietāšanas mēnesī, tad viņam piemaksa jāmaksā no šā tekošā mēneša
derīguma laika sākuma (sk. 2. piemēru).

Aprēķinot piemaksas, jāpielietā pasažierim izdevīgākais pēc tarifa II kl. vairāku
mēnešu biļešu maksu aprēķins, piem., II kl. biļetes cena par 5 mēnešiem, ņemama ne
5x1 mēn. ' biļetes cena, be't gan 4 mēn. biļetes cena — 1 mēn. biļetes cena.

Ja pasažieris vēlas uzsākt ar III kl. 6 vai 12 mēn. biļeti, kura pirkta uz nomaksu,
braucienus II kl. vagonā, tad piemaksa iekasējama pēc vispārējiem noteikumiem , rēķinot
braukšanas laiku 11 kl. vienmēr no braucienu sākuma 11 kl.,un atskaitot pec iepriekšējam
kvītīm iekasētās piemaksas (sk. 3. piemēru).

1 piemērs- pasažieris, kas ieguvis III kl. 4 mēnešu biļeti braukšanai starp Rīga

pas. un Limbažiem, braucienu uzsākšanai no 15. aprīļa, vēlas sakot ar 15. maiju šo biļeti

izlietāt braucieniem II kl. vagonā 2 mēnešu laika.
Šādā gadījumā pasažierim jāpiemaksā:

II kl. 2 mēnešu biļetes cena [Ls 47,00 (1 mēn. biļ. cena) X 2] ._ . . Ls 94,00
III kl 4 mēnešu biļetes maksas daļa, kura attiecas uz brauc. 2 men. laika

[Ls 118,40 (4 mēn. biļ. cena) : 4 (mēn.) 2 (men.)] . . . ? • ? ,. 59.20
Starpība . . Ls 34.80

2 piemērs: pasažieris iegādājies III kl. 3 mēnešu biļeti braucienu uzsākšanai

no īo
" februāra. Sākot ar 17. februāri pasažieris vēlas braukt ar šo biļeti II kl. līdz

biļetes derīguma laika beigām. Piemaksa aprēķināma sākot ar 10. februāri, t. i. II un

(II kl. biļešu cenu starpība par 3 mēnešiem.

Likums par Deklarāciju par Pastāvīgās Starptautiskās Tiesas obligātoriskās
jurisdikcijas atzīšanu.

Ministru kabinets 1935. g. 7. februārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Ženēvā 1935. gada 31. janvārī Latvijas valdības vārdā parakstītā Deklarācija
par Pastāvīgās Starptautiskās Tiesas obligātoriskās jurisdikcijas atzīšanu ar šo likumu
pieņemta un apstiprināta.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma 1. pantā
minētā Deklarācija un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Deklarācija stājas spēkā ratifikācijas grāmatas deponēšanas dienā Tautu
Savienības Sekretariātā.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Au nom du Gouvernement letton et sous rēserve de ratification, je dēclare recon-
naitre comme obligatoire de plein droit et sāns convention spēciale, vis-ā-vis de tout
autre Membre ou Ētat acceptant la mēme obligation, c'est-ā-dire sous condition de
rēciprocite, la juridiction de la Cour, conformēment ā l'article 36, paragraphe 2, du
Statut de la Cour, sur tous Ies diffērends qui se seraient ēlevēs aprēs le 26 fēvrier 1930,
datē du dēpot de la ratification de la dēclaration faite ā Genēve le 10 septembre 1929,
ou qui s'ēlēveraient ā l'avenir, au sujet de situations ou de faits postērieurs ā ladite datē,
sauf Ies cas oū Ies parties auraient convenu ou conviendraient d'avoir recours ā un autre
mode de rēglement pacifique.

La presente dēclaration est faite pour une durēe de cinq ans; ā l'expiration de ce
dēlai, elle continuera ā āvoir ses pleins effets jusqu'ā ce que notification soi't donnēe
de son abroeation.

(Signē) J. FeĪd mans.

Tulkojums.

Latvijas valdības vārdā un rezervējot attiecīgu ratifikāciju, deklarēju, ka atzīstu
par obligātorisku ipso iure un bez sevišķas konvencijas, attiecībā uz ikkatru Tautu Sa-
vienības locekli vai valsti, kas uzņemas to pašu pienākumu, tā tad ar reciprocitātes
noteikumu,Tiesas jurisdikciju,saskaņā ar Tiesas statūtu 36. panta 2. paragrāfu, par visiem
strīdiem, kas būtu cēlušies pēc 1930. gada 26. februāra — ratifikācijas deponēšanas
datuma Ženēvā 1929. gada 10. septembrī dotai deklarācijai — vai arī celtos nākotnē
sakarā ar stāvokli vai faktiem, kuri rastos pēc minētā datuma, izņemot gadījumus, kad
puses būtu vienojušās vai vienotos par strīda nokārtošanu miera ceļā citāda veidā.

Šī deklarācija dota uz 5 gadiem. Šim termiņam izbeidzoties, tā paliek pilnā spēkā
līdz paziņojumam par tās atcelšanu.

(Paraksts) J. Fe īd mans.

Valsts Prezidenta 241. rīkojums
1935. g. 8. februārī.

Atļauju Aizsargu štāba sanitārās daļas
priekšniekam Dr Kārlim Skalderam
nēsāt viņam piešķirto Igaunijas Baltā
Ērgļa I Ii ' šķiras ordeni, Somijas aizsargu
Nopelnu krustu un Vācijas Sarkanā Krusta
II šķiras godazīmi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Lēmums par Jāzepa Pošeika izdevniecības
slēgšanu.

Lēmums par politisko partiju ,,Židu tau-
tas partija" un „Latvijas pagastu un
apriņķu pašvaldības krievu darbinieku
savienība" slēgšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



3. piemērs: pasažieris iegādājies III kl. 12 mēnešu biļeti braukšanai starp Rīgu
pas. un Līgatni braucienu uzsākšanai no 1. maija, bet, sākot ar 1. jūniju, vēlas sākt
braucienus ar šo biļeti II kl. vagonā. Saskaņā ar šī tarifa 3. § C nodalījumu, pasažieris,
biļeti saņemot, iemaksājis 4/]0 no biļetes cenas, bet 3'mēnešu laikā iemaksa papildināma
līdz7 /]0

'no biļetes cenas. Piemaksu uzreiz nevar iekasēt par visiem 11 mēnešiem, bet gan
par 2 mēnešiem, jo šāda III kl. biļete ir derīga braukšanai tikai līdz 31. jūlijam, bet tās
derīgums turpinās ar iemaksas papildināšanu līdz 7 /10 no biļetes cenas.

Maksa par braucieniem II kl. vagonā 2 mēnešos:
[Ls 42,00 ( 1 mēn. biļ. cena) X 2 (mēn.)] Ls 84,00
III kl. 12 mēn. biļetes maksas daļa, kura attiecas uz brauc. 2 men. laikā

[Ls 237,60 (12 mēn. biļ. cena) : 12 (mēn.) X 2 (mēn.)] . . . . . . „ 39,60
Jāpiemaksā . . Ls 44,40

Pēc 3 mēnešu notecēšanas, t. i., kad pamata biļetes iemaksa papildināta līdz 7/i0
no biļetes cenas, jāiekasē jauna piemaksa, kura aprēķināma sekojoši:

Maksa par braucieniem II kl. vagonā 6 mēnešos:
(II kl. 6 mēnešu biļetes maksa) Ls 174,00
III kl. 12 mēn. biļ. maksas daļa, kura attiecas uz brauc. 6 men. laikā

[Ls 237,60 (12 mēn. biļ. cena) :' 12 (mēn.) X 6 (mēn.)] . . . . . . „ 118,80
Starpība . . Ls 55,20

atskaitot pēc iepriekšējās kvīts samaksāto summu . . ,, 44,40
Jāpiemaksā . . Ls 10,80

Samaksājot par pamata biļeti pēdējo iemaksu, piemaksu par braucieniem II kl.
var samaksāt līdz pamata biļetes derīguma laika beigām pēc sekojoša aprēķina:

Maksa par braucieniem II kl. vagonā 11 mēn. laikā:
[Ls 174,00 (6 mēn. bil. cena) -f Ls 132,00 (4 mēn. biļ. cena) + Ls 42,00

(1 mēn. biļ. cena)] Ls 348,00
III kl. 12 mēn. biļetes maksas dala, kura attiecas uz brauc. 11 mēn. laikā

[Ls 237,60 (12 mēn. biļ. cena) : 12 (mēn.) X 11 (mēn.)] . . . . . „ 217,80
Starpība . . Ls 130,20

atskaitot pēc iepriekšējam kvītīm samaksāto summu ,, 55,20
Jāpiemaksā . . Ls 75,00

5. Bērni, pārejai ar zemākas klases biļeti augstākas klases vagonā, maksā pusi
no šai paragrāfā pieaugušiem pasažieriem piepirkšanai noteiktās bērnu biļetes cenas
resp. biļešu cenu starpības.

6. Piemaksas bērniem un biļešu cenu starpība, kura paredzēta pieaugušiem,
visos gadījumos noapaļojamas uz augšu līdz pilniem 5 vai 10 santīmiem".

3) 7. § 3. punktā 4. rindkopā nosvītrājami trīs pirmie teikumi, sākot vārdiem:
,,Pērkot braucamās biļetes u.t.t.", atstājot šai rindkopā tikai beidzamo teikumu un piezīmi.
Tāpat trīs pirmie teikumi nosvītrājami nākošā 4. punktā trešā rindkopā, no kuras paliek
tikai beidzamais teikums, kas sākams vārdiem: ,,Vilcienā kara invalidiem u. t. t.".

4) 10.b § trešā teikumā pēc vārdiem: , '.... par tarifā noteikto
maksu" likt punktu, un tālāko teikuma daļu nosvītrāt.

5) 11. § nosvītrājama 3. punkta piezīme:,,Vienai no apliecībās apzīmētām stacijām
u. t. t.".

6) pēc § 13b ievietot sekojošu jaunu paragrāfu 13c:
„§ 13c.

Tarifu pazeminājumi ārzemju gada paraugtirgu un izstāžu apmeklētājiem, ka arī
zinātnisku, aroda un sabiedrisku kongresu un konferenču dalībniekiem.

1. Gada paraugtirgu un izstāžu apmeklētājiem un zinātnisku, aroda un sabiedrisku
kongresu un konferenču dalībniekiem Dzelzceļu virsvaldei ir tiesība piešķirt 25% brauk-
šanas maksas pazeminājumu visu klašu vagonos pa Latvijas dzelzceļu daļu, braukšanai
uz izstādes, kongresa va konferences sarīkojuma vietu, gadījumos, ja brauciens notiek
abos virzienos, t. i. turp- un atpakaļ.

2. Minēto sarīkojumu apmeklētāju vai dalībnieku braukšanai par pazeminātu
maksu Dzelzceļu virsvalde izgatavo un apgādā stacijas ar sekojošu parauga apliecību
veidlapām, kuras pēc tam, kad Dzelzceļu virsvalde ir devusi rīkojumu par braukuma
maksas pazeminājumu, pārdodamas to pieprasītājiem par 10 sant. gabalā.

S. M. Paraugs.

Latvijas valsts dzelzceļi
APLIECĪBA.
CERTIFICAT.

Braukuma maksas pazeminājumam pa Latvijas valsts dzelzceļiem.
Pour obtenir une rēduction sur le prix de billet des chemins de fer lettons.

Derīga ar līdz
Valable de ā 19

izdota (kam)
(Uzvārds, vārds un izstādes vai kongresa u. t. t. nosaukums)

Delivrē ā
(Prēnom, nom et denomination de la foire, congres etc )

Turp — Aller Apliecinājums par Atpakaļ — Retour
Izsniegta klases Remarque, certifiant Izsniegta klases
Delivrē un billet de piedalīšanos Delivrē un billet de

(izstādes vai ... ,
bl!v-o laparticipationā b'<lete jvfo
Classe " (denomination Classe

Izbraukšanas stacija ar 50% pazeminājumu
Gare de depart kongresa nosaukums) au prix reduit de 50%

?'?'.*"v *. '; Izbraukšanas stacija_ , .. de la foire, congres etc.) n , ., , J
Gala stacija , . Gare de depart
Gare de destination apliecināms ar sarīkojuma

Ifait par un timbre „ .K Gala stacija
Stacijas spiedogs spiedogu Gare de destination
Timbre de la gare de la manifestation

Kasiera paraksts
Signature du caissieur

193 g izbraukšanas stacijas
(Spiedogs un kasiera paraksts.)

3. Uz sarīkojuma apmeklētāju pieprasījumu stacijas, reizē ar viņiem par pilnu
cenu pārdodamām biļetēm, izsniedz arī pret samaksu minētās apliecības, ierakstot
katrā apliecībā braucēja vārdu un uzvārdu un izdotās biļetes numuru, kā arī apliecības
derīguma laiku, saskaņā ar Virsvaldes doto rīkojumu.

4. Atpakaļbraucienam robežstacija izsniedz parasto biļeti līdz apliecībā uzrādītai
pirmajai izbraukšanas stacijai ar braukuma maksas pazeminājumu par 50%. Uz aplie-
cības jābūt sarīkojuma komitejas ar zīmogu apliecinātai atzīmei par sarīkojuma apmeklē-
šanu. Šo apliecību patur stacija, kura biļeti par pazeminātu maksu atpakaļbraucienam
pārdevusi un pievieno kā attaisnojošo dokumentu norēķiniem.

5. Ja sarīkojuma notikšanas vietā atrastos ceļojumu birojs, kuram Dzelzceļu
virsvalde uzticējusi Latvijas dzelzceļu ceļojumu biroju kuponbiļešu pārdošanu, tad
biļeti atpakaļbraucienam par 50% pazeminātu maksu pa Latvijas dzelzceļiem pret

minēto apliecību var izsniegt arī ceļojumu birojs. Šādos gadījumos biļetes augšējais
stūris nav nogriežams, bet kā attaisnojošais dokuments, par biļetes izsniegšanu pa
Latvijas dzelzceļu daļu ar pazeminātu maksu, pie norēķina pieliekama apliecība.

6. Ja sarīkojuma vietas dzelzceļu stacijā būtu pārdošanā tiešās ārzemju satiksmes
biļetes, tad biļeti ar 50% pazeminājumu pa Latvijas dzelzceļu daļu var saņemt arī
šinī stacijā. Šādos gadijumos Dzelzceļu virsvaldei jāpaziņo attiecīgai ārzemju dzelzceļu
valdei pazeminājumu apmērā summa, kura pie biļetes izsniegšanas nav iekasējama.
Arī šinī gadījumā iesniedzamā apliecība noder kā attaisnojošais dokuments biļetes
izsniegšanai par pazeminātu maksu un tā pieliekama pie norēķina. 5. un 6. punktā
minētā kārtiba pielietojama tikai tanīs gadījumos, ja izstādes apmeklētājs vai kongresa
dalībnieks turp izbraucis no tādas Latvijas dzelzceļu stacijaslīdz kurai atpakaļbrauk-
šanai ceļojumu biroju vai ārzemju dzelzceļu stacijas biļešu krājumā ir biļetes; pretējā
gadījumā biļetes atpakaļbraukšanai par pazeminātu maksu iegūstamas tikai Latvijas
dzelzceļu attiecīgā robežstacija.

Augstākminētie noteikumi piemērojami gada paraugtirgiem, izstādēm, zināt-
niskām, aroda vai sabiedriskām konferencēm vai kongresiem, sākot ar 10. dienu pirms
sarīkojuma atklāšanas, un to piemērošana izbeidzas vēlākais 10 dienas pēc izstādes,
paraugtirgus, kongresa vai konferences slēgšanas.

Atpakaļbraucienus var iesākt no sarīkojuma pirmās dienas.
Attiecīga sarīkojuma rīkotājiem laikus jāpaziņo Dzelzceļu virsvaldei sarīkojuma

nosaukums, vieta un ilgums.
Sarīkojumus, kuriem piemērojams šis paragrāfs, Dzelzceļu virsvalde publicē

,.Valdības Vēstnesī".
7. 15. § A nodalījuma b) punktā uzrādīto maksu par guļvietas aizņemšanu un

guļampiederumu un veļas lietāšanu dzelzceļu guļamvagonā, braucot III kl ' . ,,Ls3,—",
izlabot uz ,,Ls 2,50".

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 11. februāri.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Lielbritānijas sūtniecība Rīgā
paziņojusi ārlietu ministrijai, ka par Liel-
britānijas vicekonsulu Rīgā iecelts Hugh
Mc-Erlean kungs, skaitot no 1935. g.
4. februāra.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors J. Tepfers.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu ir aizliegts uz 6 mē-
nešiem, sākot ar š. g. 7. februārī, ievest un
izplatīt Latvijā:

2536. Laikrakstu ,,Dos Vort" židu va-
lodā. Izdevējs — O. Krivošejevas Kaunā.
Atbildīgais redaktors M. Kuperšmitas.

'Rīgā, 1935. g. 8. februārī. N° 161254
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Paziņojums.
Finanču ministrijas tirdzniecības un

rūpniecības departaments paziņo, ka
akmeņogļu un koksa pieprasījumi 1935. g.
II ceturksnim rūpniecības vajadzībām
jāiesniedz importēto kurināmo vielu patē-
riņa regulēšanas komisijai, Rīgā, Nolik-
tavas ielā 1, dz. 5 līdz š. g. 15. martam.

Rīgā, 1935. g. 7. februāri.
Tirdzniec. un rūpniec. departamenta

direktors B. Pavasars.
Rūpniecības nodaļas vadītājs AI. Bulle.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 9. februāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72.75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 9. februārī, ,,Q r ā-

fiene Māric a". Piedalās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, G. Neimanis, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
10. februārī, pulksten 13.30 tautas izrādē ballets
„Gulbju ezers". Piedalās G.Černova, M. Griķe,
H. Plucis un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 Jāņa
V ī t i ņ a atvadizrādē ,,A ī d a". Piedalās
M. Brechmane-Štengele, H. Lūse, A. Kaktiņš,
J. Niedra, J. Kārkiiņš u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Pirmdien, 11. februārī, ,.Grā-
fiene Māric a". Diriģents j. Kalniņš. Stu-
dentiem, skolniekie n un karavīriem puscenas. —
Otrdien, 12. februārī, tautas izrādē ,,Jevgeņijs
Oņegins".

Nacionālais teātris. Sestdien, 9. februārī, pulk-
sten 15.30 skolēnu 3. A abonementā ,,K a s tie
tādi, kas dziedāja". Pulksten 19.30
Teodora Lāča viesizrādē ,,Kīns ". Parastās
puscenas. — Svētdien, 10. februārī, pu/ksten 14
lētā izrādē ,,R a n d e n e s Barbara". Pulk-
sten 19.30 „Trīnes grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. Parastās puscenas. —
Pirmdien, 11. februārī, pīkst. 19.30 Alises Brech-
manes 25 gadu skatuves darbības jubilejā Elinas
Zālītes jaunā drāma ,,Svešas asinis".
Režisors j. Zariņš. Dekorators A. Cimermanis.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

No 10.—17. martam sarīkos piena
propagandas nedēļu.

Zemkopības ministrijā viceministra
J. Birznieka vadībā 8. febr. notika ap-
spriede par piena un tā produktu patēriņa

pacelšanu valsti. Viceministrs J. Birz-
nieks norādīja, ka tagad sākas piensaim-
niecības ražojumu tirgus kārtošanas otrā
daļa, proti — vietējais tirgus, jo
piena patēriņš mūsu pilsētās vēl nepie-
tiekošs un neatbilst iedzīvotāju daudzu-
mam un pirktspējām. Piem., skolās
lieto tēju, kas nav tik veselīga un
ir dārgāka par pienu. Glāze tējas
maksā līdz 8 sant., bet pienu varētu
dzert par 4—5 santimi. Skolām un
valsts iestādēm pirmām jāpāriet
uz pienu. Zemkopības ministrijā jau
no šīs dienas ir atmesta tējas dzeršana,
un ierēdņi, kuri gribēs dzert, turpmāk
dabūs tikai pienu.

Piensaimniecības ražojumu propagandai
noteikti piegriežama lielāka vērība.

Latvijas centrālā sviesta eksporta va-
dītājs Bricis aizrādīja, ka Vācijā piena un
piena produktu patēriņš uz katru iedzī-
votāju ir daudz lielāks. Arī Ņujorkā
svaigu pienu patērē caurmērā 1 litru
uz katru iedzīvotāju dienā un tāpat
arī Zviedrijā. Itālijā Musolini uzrau-
dzībā propagandē piena un tā ražojumu
patērēšanu. Pilsētās būtu vēlami piena
kioski un piena pārdošana tieši no ratiņiem.

Direktors Grāvis aizrādīja, ka nevienā
valstī nav tik mazs piena patēriņš,
kā pie mums. Jānokārto tā, lai turpmāk
svaigu pienu varētu dabūt visur un reizē
būtu garantija, ka tas ir labs.

Latvijas piensaimnieku centrālās sa-
vienības direktors Ērglis izteicās, ka pa-
ceļama produktu kvalitāte, kādēļ nepiecie-
šama stingrāka kontrole. Rīgā būtu jā-
ierīko īsti piena un piena ražojumu resto-
rāni.

Apspriede vienojās, ka šogad no 10. līdz
17. martam sarīkojama piena propagandas
nedēļa. Sevišķi rosīgi piens jāpro-
pagandē skolās. Atzina, ka turpmāk
likumdošanas ceļā nokārtojama piena pie-
gādāšana patērētājiem. Jārūpējas, lai
augtu siera patēriņš. No sākuma siera
patēriņu varētu veicināt mākslīgā ceļā,
pārdodot to zem pašizmaksas. Patēriņam
augot, šī starpība dabiski izlīdzinātos.



r~——— s
ļ Ulesas

sHuāināļuvni.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz notei-
kumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģistrā
182. num. ierakstītās firmas
,,Medfro" ķīmiska - farmaceitiska
fabrika, prov. Z. Fronckevičs"
(Rīgā Ķieģe|u ielā 3), īpaš-
niel<s Zigismunds Fronckevičs no
š. g. 1. februāra dzīvo Rīgā
Ķieģeļu ielā 3 dz. ' 2. 34679z

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1933. g. 24. aprīū
miruša Minnas (Minaja) Gri-
gorija d. Timošenko, 1933. g.
9. aprīrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
23. jūlija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
L. 936a./34. 32854b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 12. februārī
mirušā Jakova Ribakova 1931. g.
10. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabltiesas 1934.g.
21. novembra lēmumu apstip-
rināts. L. 1766a 34 32866r

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.1 .civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1935. g. 22. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
30. oktobrī mirušās Ludvigas
Aureliusa m. Vasiļevskis testa-
mentu.

Daugavpilī, 1935. g. 4. februārī.
L. 817a/35. 34576z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 8. maijā mirušā
Miķeļa Jāzepa d. Bindera testa-
mentu.

Daugavpilī, 1935. g. 4. februārī.
L. 797a/35. 34577z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
22. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 14. oktobrī mirušās
Mariannas Ustina (Justina) m.
Azans testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 4. februārī.
L. 837a/35. 34578z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
22. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 19. novembrī
mirušā Indriķa Friča d. Okmaņa
testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 4. februārī.
L. 835a/35. 34579z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt.1 .civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 5. augustā mirušā
Terentija Jevseja d. Leonova
testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 4. februārī.
L. 831a/36. 34580z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 4. maijā mirušā

' Staņislava Ādama d. Dukčinska
testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 4. februārī.
L. 877a/35. 34581 z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1575.'p., paziņo, ka 1935. gada
22. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 14. oktobrī mirušā
Staņislava Pētera d. Antoņeviča
testamentu.

Daugavpilī, 1935. g 4. februārī.
L. 1053a/35. 34582z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 29. septembrī mirušā
Aleksandra Jāzepa d. Lavrino-
viča testamentu.

Daugavpriī, 1935. g.4 februārī.
L. 1000a/35. 34583z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
22. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 6. novembrī mirušā

Ādama Mikeļa d. Urbāna testa-
mentu. ' ' 34584

Daugavpilī, 1935. g.4. februāri.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkszte.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 17. martā
mirušā Timcfija Nikita d. Bor-
cova 1931. g. 18. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 13. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
L. 1392a./34. 32855b

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 18. martā
mirušā Rafaela Dominika dēla
Rimša 1933. g. 10. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 18. sept.
lē urnu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
L. 1325a.,31. 32856b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 11. jūnijā
mirušā Kazimira Aloiza dēla
Voitkuna 1931. g. 6. februārī
sastādītais notāriāl. testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 27. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 24. janv.
L. 12a./34. 32857b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 18. maijā
mirušās Elizabetes Parfirija m.
Ripinskis 1934. g. 22. janvārī
sastādītais notāriāl. testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 18. jūl.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
L. 1467a./34. 32858b

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretārs K- Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. febr.
mirušā Jāņa Tadeuša d. Urba-
noviča 1932. g. 3. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 24. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī 1935. g. 24. janv.
L. 1373a./33. 32859b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 7. jūnijā
mirušā Antona Bārtuļa d. Supes
1933. g. 4. maijā sastādītais
notāriāl. testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 28. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
L. 1206a./34. 32860b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K Ozoliņš.

[:
.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 10. jūnijā
mirušā Antona Indriķa 1934. g.
3. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
14. decembra lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
L. 1681ai./34. 32861b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavapils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 25. janvāri
mirušā Filipa Antona d. Kudrjav-
ceva 1933. gada 19. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. gada 3. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
32862r L. 1347,34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. gada 7. decembrī
mirušās Marijannas Gabrieļa m.
Zagorskis 1926. gada 31. martā
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1934. gada
24. novembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
32863r L. 1860a, 34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 7. februāri
mirušā Alberta Kazimira d.
Batņas 1934. gada 18. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. gada 14. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
32864r L. 1625a 34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1929. gada 29. oktobri
mirušā Viktora Kazmera d.
Graudupnieka 1929. gada 27. ok-
tobri sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1931.gada 6. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
32865r L. 541a 31

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada 27. jūlijā
mirušās Advigas Antona m.
Ruzeniks 1933. gada 13. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. gada 14. de-
cembra lemmu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 24. janv.
32867r L. 1736a 34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. gada 4. septembrī
mirušās Darjas, arī Dārtes, Pē-
tera m. Pedāns 1928. gada 4.martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. gada 11. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
32868r L. 1624a, 34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. i. civīlnod.

paziņo, ka 1933. gada 19. sep-
tembrī mirušā Ignata Jāna d.
Stalidzana (Staļidzena) 1926.' gada
10. februāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. gada 19. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. janv.
32869r L. 717a/34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
1935. g. 5. februārī, pamatojoties
uz Civīiproc. lik. 75.p. un prasītāja
Jāņa Ķirša lūgumu par atbildē-
tājas Margoti Engels utaicinā-
jumu caur publikāciju uz 1935. g.
13. aprīli, nolēma: izaicināt caur
publikāciju Margoti Engeii kā
atbildētāju prasības lietā pret
Jāni Ķiršu par Ls 300,— uz
1935. g. 13. aprīli, pīkst. 14 Rīgā;
Andreja Pumpura ielā 1, Rīgas
pils. 13. iec. miertiesas sēžu zālē,
Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgus Civīiproc. lik. noteikti-
mus par atbildētāju.

Lietā atrodas prasības sūdzība
34559z Miertiesnesis M. Vītiņš

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
1935. g. 5. februārī, pamatojoties
uz Civīiproc. lik. 75. p. un prasī-
tājas Latvijas Telegrāfa Aģentū-
ras ,,Leta" lūgumu par atbildē-
tāja Jāņa Staņislava d. Jochimo-
viča-Pupina uzaicināšanu caur
publikāciju uz 1935. g. 13. aprīli,
nolēma: uzaicināt caur publikā-
ciju Jāni Staņislava d. Jochimo-
viču-Pupinu kā atbildētāju pra-
sības lietā pret Latvijas Telegrāfa
Aģentūru ,,Leta" par Ls 204,14,
uz 1935. g. 13. aprīli pikst. 14
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1,
Rīgas pils. 13. iec. miertiesas sēžu
zālē. Neierašanās gadījumā pie-
mēros attiecīgus Civīiproc. lik.
noteikumus par atbildētāju.

Lietā atrodas prasības lūgums,
orģināilīgums, pārskats, norēķins
un izvilkums no dēbet-kredit
grāmatas Jāņa Jochimoviča-Pu-
pina konta. 34560z

Miertiesnesis M. Vītiņš.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 19. februāri
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 21
veik. pārdos Ādolfa Belio termo-
metrus, barometrus, rakstām-
mašīnas u. c, novērtētus par
Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 30. janv. 34795
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 19. februāri
pīkst. 10 Rīgā, Bruņinieku ielā 64
dz. 18 pārdos Šmueļa Lengefera
mēbeles, patafonu u. c, novēr-
tētus par Ls 258,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5: februārī.
34649 Tiesu izp. O. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Mārtiņa Ķeņģa Ls 108 —
ar proc. prasības piedziņai,
1935.g. 16. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Rāceņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, Briežu ielā 27 un ierak-
stīta zemes grātn. reģ. 559. num.
un sastāv no Blusu muižas
zemes gabala 524F. 13.000 kv.
mtr. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 258,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,—

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 25,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 33989

Cēsīs, 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Oto Helda Ls 700 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 17. au-
gustā pīkst, li) Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alīdes un Eduarda Lācgalvju
nekustamās mantas, pēdējā, t. i.
Eduarda Lācgalvja ideālo pusi
('), kas atrodas Cēsu apr. Vec-
piebalgas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3393. num. un sa-
stāv no Lejas-Siļķēnu mājām
27,21 dcs. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2805,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7151,— un to apgrūtina par

labu Andžam un Edei Švāders
apstiprinātās mūža tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 140,25 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 33987

Cēsīs 1934. g. 1. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jumurdas piensaimnieku
s-bas Ls 220,38 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa-Volde-
māra Dukāta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jumurdas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11890. num.
un sastāv no Silmežu 23 F mājām
21,93 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1716,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 171,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 33991

Cēsīs 1935. g. 1. februāri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augusta Mauriņa Ls500,—
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
16. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Reinholda Baltiņa mant.
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs,
Patversmes ielā un Kronvalda
ieiā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 635. num. un sastāv
no Blusu muižas zemes gabala
505F 6500 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 14,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma* vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet

; 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 33990

Cēsīs 1935. g. 1. februāri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 339,25
ar °,prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Minnas un Jāņa-Nikolaja Zaicīšu,
Valentīnes Kārkliņš, Kristīnes
Mazpolis un Natālijas Dušas ne-
kust: mantas, pēdējās, t. i.
Natālijas Dušas vienu ideālo
piektdaļu (>,), kas atrodas Cēsu
apr. Kosas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5021. num.
un sastāv no Lejas-Anskinu
20. num. mājām, 26,15 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3240,—;

3) tai ir hipotēku parādi
1500 cara rub., bet Kārkliņš,
Mazpol.s un Dušas daļām katrai
arī vēl Ls 339,25;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 64,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man
tas dokumentos var ieskatītie!
tiesu izpildītāja kancelejā, be

; 2 nedēļas pirms izsoles dienai
, Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno

daļas kancelejā. 33988
Cēsīs 1935. g. 1. februārī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Antona Brandera, Dzērbenes
krāj-aizdevu s-bas un Liezeres
krāj-aizdevu s-bas Ls 1230,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pulksten 10. Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andža Līņa nelaistāmo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ stra
3434. num. un sastāv no Meža-
Zēniņu mājām, 24,71 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3375,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 337,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33992

Cēsīs 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Boneš Ls 420,— ar
proc. piasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Rozulas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1477. num. un sastāv no Pēter-
kainu mājām 50,63 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6069,—;

3) tai ir ? hipotēku parādi
Ls 3.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 606,90 un jāuzrāda
tiislietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3, civīl-
nodaļas kancelejā. 33993

Cēsīs 1935. g. 1. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Licajā
ielā 175), paziņo, ka ,.Valdības
Vēstn." 1934. g. 270. numurā
izsludinātās Eiiasam - Jēkabam
Rotbartam piederošās Jēkabpils
pi.sētas nekustamas mantas, ai
hip. 233. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 13. februārī,
p.kst. in atcelta. 347232

Jēkabpilī, 1935. g. 2. februārī
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltieas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ieiā 175)paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn.'
1934. g. 187. numurā izsludinātās
Jānim Jāņa d. Šūlbergam piede-
rošās nekus tamas mantas, Jēkab-
piiS apr. Seces pag. Seces muižai

num." mājas, ar hip
1910. num. pārdošana publiski

1935. g. 10. aprīlī, p
atcelta. 34724z

J ēkabpi.i, 1935. g. 2. februārī
I Tiesu izpildītājs J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Vikentita (Vicentv) Pētera
d. Juršāna (Jurszana) prasības
apmierināšanai 1935. g. 10. aprīli
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Taubei Ābrama m. Zarchs-
Rabinovičs (Zarche) piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Bauskas pilsētas immobila ar
zemes grāmatu reģ. 207. num.,
2/14 ideālās daļas, kura atrodas
Bauskā, Kalna ielā 9 un sastāv
no vienas vienstāvu mūra ēkas
un viena malkas šķūņa ar augļu
dārzu;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6720,—, bet pārdodamās
2/14 ideālās daļas par Ls 960,—,
no kādas summas ari sāksies iz-
sole, piemērojot tomēr Civīiproc,
noiik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai Ir hipo*
teku parādi pilnā sastāvā pār
Ls 7000,— ar% un 14800 cara
rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētai zīmes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 34716

Bauskā 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Vikenti ' j9 (Vicentv) Pētera
d. Juršana (Jurszana) prasības
apmierināšanai 1935. g. 10. aprīlī
pulkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Taubei Ābrama m. Zarchs-
Rabinovičs (Zarche) piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Bauskas pilsētas immobila ar
zemes grām. reģ. 186. num., 2/14
ideālās daļas, kura atrodas
Bauskā, Uzvaras ielā la un sa-
stāv no augļu dārza;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 2880,—, bet pārdodamās 2 14
ideālās daļas par Ls 411,44, no
kādas summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civīiproc. no-
lik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi pilnā sastāvā par
7000,— ar proc. un 14800 cara
rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-

! bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz

, izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja

' kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
! izsoles Jelgavas apgabaltiesas
. civīlnodaļa. 34715
* Bauskā, 1935. g. 6. februārī.

Tiesu izpild. A. Vīgants



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. j. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka ,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 220. numurā izs.lidinātās
Mārtiņam Pernavam piederošās
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. Liei-Biržu Gar-
grod 191. num. māju, ar hip.
1287. num. pārdošana pub.iskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
atcelta. 34725z

Jēkabpilī, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītais I. Veinbergs.

Rīgas tirgotāju un rūpnieku šaustām kredītbiedrība
uzaicina savus biedrus uz

kārtēju pilnu sapulci
pirmdien, š. g. 25. februāri, pikst. 13, kreditbiedribas telpās, Brī-
vības ielā 9.

Dienas kārtība: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas; 2) pārskats
par 1934. g. darbību, padomes un revīzijas komisijas ziņojumi, gada
pārskata apstiprināšana; 3) 1934. g. peļņas sadaāšana; 4) 1935. gada
budžets; 5) ziņojumi un priekšlikumi; '6) vēlēšanas. 34792z

Piezīme. Ja šinī sapulcē nesanāktu statūtu 31. p. noteiktais
biedru skaits, tad pirmdien, š. g. 11. martā, pikst. 18, tanīs pašās
telpas un ar to pašu dienas kārtību notiks otra kārtēja pilna sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra dalībnieku skaita. Valde.

Latvijas kuģu īpašnieku un
rūpnieku savstarpējās ap-

drošināšanas biedrības

kārtēja jiilnabiedru sapulce
notiks 1935. g. 26. februāri
pulksten 18 biedrības telpās Rīgā
L. Smilšu ielā 27.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Biedru izslēgšana.
3) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
4) 1934. g. pārskata pieņemšana.
5) 1935. darbības gada budžeta

pieņemšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
7) Vēlēšanas.

Saskaņā ar stāt. 44. § sapulce
skaitās par pilntiesīgu pie katra
ieradušos biedru skaita.
34757o Valde.

Slēgtās Bērzones drauzes lauk-
saimniecības biedrības likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317): '

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šīs biedrības kreditorus.
pieteikt viņam savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs likumīgu spēku.

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret biedrību ir piedzina ' jau
uzsākta. 34529o

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā Alberta ielā 4 dz. 4.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Rižinska zvērināts kura-
tors paziņo, ka 1935. g, 18. feb-
ruāri pulksten 17,30 Rīgā Arse-
nāla ielā 7 dz. 3 notiks
otrreizējā kreditoru sapulce

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 34758o

Zvērināts kurators
zvēr. adv. pal. G. Brakmans.

Slēgtā kooperatīva Dignājas
patēr. biedrība „Bite" likvi-

dators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. ' 317.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī
kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā no
šī sludinājuma iespiešanas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu'
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.
3461 Iz Likvidators A. Stūre,

Rīgā, Dzirnavu ielā 68.
Slēgtā Rīgas Jūrmalas patērētāju

kooperatīva likvidators,
saskaņā ar noteikumu par koope-
ratīvām sabiedrībām un viņu
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317)!

8

a) uz 81. panta pamata uzai-
cina šā kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam savus prsījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs likumīgu spēku.

b) uz 82. panta pamata uzai-
cina izpildu orgānus paziņot visus
prasījumus, pēc kuriem pret
kooperatīvu ir piedzina jau uz-
sākta. ' 34527o

Likvidators R. Krogzemis
Rīgā, Alberta ielā 4 dz. 4.

Slēgtas Rīgas Jūrmalas patērētāju
biedrības likvidators,

saskaņā ar noteikumiem par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām (Lik. kr. 1934. e.
317):

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs likumīgu spēku.

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret biedrību ir piedzina' jau
uzsākta. 34528o

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā Alberta ielā 4 dz. 4.

Maksātnespējīgās parādnieces
Patērētāju biedrības „Daudzeva"
zvērināts kurators sasauc 1935. g.
23. februāri pīkst. 14 dienā, Jel-
gavā, Akadēmijas ieiā 24, apga-
baltiesas telpās, advokātu istabā

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta kuratora atalgojums-'
4) Dažādi jautājumi.

Jelgavā, 1935. g. 1. februārī.
Zvērināts kurators, zvēr. adv. pal..
34744z J. Balodis.

Slēgtā kooperatīva „Kur-
menes patērētāju biedrība"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret kooperā'
tīvu 1 mēneša laikā, no šī sludi-
nājuma iespiešanas termiņa. Ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.
34613z Likvidators A. Stūre,

Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Mēgta Kigas kopiepirksanas
un koppārdošanas koopera-

tīva likvidators,
saskaņā ar noteikumiem par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām (Lik. kr. 1934. s
317.).

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepieteikti
prasījumi zaudēs likumīgu spēku;

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret kooperatīvu ir piedzina jau
uzsākta. 34650z

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā, Alberta ieiā 4, dz. 4.

Slēgtā kooperatīva Bebrenes
patērēt, biedrība „Straume"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uzsākta.
34612z Likvidators A. Stūre ,

Rīgā, Dzirnavu ieiā 68.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tv. „Baltraffic"
(netto 1994,13 r. t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 291. numurā,
paziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 4. braucienam š. g.
13. februārī būs preču tv.
„Moorfoot" netto 1077,24 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Lielā
Smilšu ielā 28/30. 34805

Slēgtā Smiltenes patērētāju
kooperatīva likvidatori,

saskaņā ar noteikumiem par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām, 81. pantu, uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt viņitm savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā
no šī sludinājuma iespiešanas.
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku.

Likvidatoru sēdeklis atrodas
Smiltenē, Smiltenes konzumbied-
rībā, Gustava Ādolfa lauk. 1.

Likvidatori: Kr.Eizenbergs.
R. Blaubergs.

Vaidavas savstarp. palīdzības
biedrības

likvidācijas komisija paziņo, ka,
pamatojoties uz biedru pilnās
sapulces 1932. g. 13. marta
lēmumu, biedrība ir nolēmusi
likvidēties un nodot visu aktīvu
un pasīvu * līdz ar visām saistībām
un prasībām Vaidavas savstarp.
ugunsapdrošināšanas biedrībai.

Ar biedrības biedru 1935. g.
31. janvāra sapulces lēmumu
biedrības likvidācija skaitās par
izbeigtu 1935. g. 1. februārī.
3442Iz Likvidācijas komsija.

Pilskalnes pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
LN 15365/359, ko Daugavpils
pils. darba apgāde 1932. g.
13. jūn. izdevusi Vincentam Pur-
vinskam. 34602o

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. ZT
No 013377/4625, ko šī pag. valde
1933. g. 27. febr. izdevusi Mefo-
dijam Kudrjavcevam; 2) Latv.
iekšz. pasi 233, ko šī pag. valde
1921. g. 29. jūl. izdevusi Varvarai
Grigorjevs, un 3) darba grāmat.
No Z 38606/52, ko Vilces pag.
valde 1932. g. 9. jūn. izd. Iriņjai
Čerkasovs. 32819o

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JP 007352/2352,
ko šī pag. valde 1932. g. 27. febr.
izdevusi Domenikam Vutnānam.

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. apliecību 73, ko šī pag.
valde izdevusi 1926. g. 23. martā
Kārļa Burga ērzelim. 32821o

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. apliecību 68, ko šī pag.
valde izdev. 1926. g. 11. martā
Jāņa Rimša ķēvei. 32822o

SHāš&di
SllMfŠIS^ J.c.īIfīi.

Tekstilrūpniecības akc sab.

Jft inilia"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1935. g. 4. martā pulksten 15
sabiedrības telpās Rīgā Vaļņu
ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Nekustamo īpašumu iegūšana

un pārdošana.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34806o

11. Tukuma aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
viņa 1930. g. 15. maijā ar 1213. JVs
izdoto aizsarga Aleksandra Erd-
maņa dienesta apliecību. 34750o

11. Tukuma aizsargu pulka ko-
mandieris izsuidina par nederīgu
aizsargam Albertam Kanceram
1926. g. 9. jūn. viņa izdoto die-
nesta apliecību 505. 34751o

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 1966/V 79032, ko Val-
mieras pils. valde 1932. g. 2. aug
izsniegusi Annai-Emiiijai Dzilna

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Latvijas Sarkanā Krusta
naudas 32. loterijas 32. lozi
Nb 74084. 34748o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu N° 23506, ko
Tukuma pils. valde izsniegusi
Katrinei-Emmai Kāposts. 34655

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
.Ne 2172, ko prēf. izdevusi
1926. g. 15. jūn. Krišam Brita-
nam. 34759o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
JNs 7126, ko prēf. izdevusi i923. g.
12. apr. Jānim Ploriņam. 34760o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 7320, ko prēf. izdev.
1933. g. 14. dec P/s „Diena",
par izdevniecības atvēršanas pie-
teikšanu Rīgā Kalēju ielā 45.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 6353, ko prēf. izdev.
1931. g. 4. aug. Voldemāram
Šolmanim, par grāmatu veikala
atvēršanas pieteikšanu Jūrmalā
Majoros Jomas ielā la. 34762o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 22455, ko prēf. izdev.
1925. g. 2. dec. Annai Vinķelis,
par grāmatu veikala atvēršanas
pieteikšanu Rīgā Avotu ielā 33.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kāra kļaus, apliecību 3841, ko
1926. g. 9. jūti. Rīgas kara apr.
priekšn. izdevis Eduardam Sili-
ņam, dzim. 1886. g. 24. aug.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 83136, kas izd.
1934. g. 7. maijā Magdai Veiss.
L 4799 34799o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 25725, kas
izd. 1928. g. 14. nov. Zelmaram
Lancmanim. L 4800 34800o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 49419, kas
izd. 1931. g. 6. febr. Ferdinandam
Kuncs (Ķunz). L4801 34801o

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu personas
apliecību (Nansena certifikātu)
JV9 4/1949/111, ko viņš 1928. g.
2. nov. izdevis E.milijai Tervidis.

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu radiofona lietošanas at-
ļauja 208/50815, kas izdota Rū-
dolfam Brantam. 34588o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto automo-
biļa braukšanas numuru 5683,
ko prēf. 1934. g. 29. nov. izsnieg.
Joseiim Civjānam. 34754o

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Artemijs
Kuzņecovs, dzīv. Purvmalas pa-
gastā, Pilkovņicas viensētā, š. g.
13. janvārī pieteicis par nozau-
dētu viņa ,,Brauning" sist.
7,65 kal. revolveri JVs 34596.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 65757/4859-D , ko šī
pils. valde 1932. g. 30. jūl. izdev.
Lizetei Bloks. 34765o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 120445/ 125802, ko
Rīgas pils. valde 1932. g. 2. jūl.
izdevusi Eudokijai Naumovs.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Vidsmuižas patērētāju
biedrības ,.Taupība" statūtu ori-
ģinālu, grāmatas, dokumentus
un zīmogus. um?n

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 59893 13614,
ko šī darba apgāde izdevusi
1932. g. 25. jūn. Eduardam
Kaiēdam. 34764o

Madonas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu ,,Zauer-
Zon" sistēmas revolveri JVs 169199

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 1685, ko šī pils. valde
1932. g. 29. okt. izdevusi Katrinei
Briedis. 34768o

Latgales artilērijas pulks
1935. g. 19. februārī, pīkst. 11,
pārdos jauktā izsolē vairāksolīšanā

sekošas vecas mantas:
1) ādas lupatas — 1047 kg;
2) vilnas lupatas — 215 kg;
3) maisu lupatas — 25 kg;
4) dzelzi un skārdu — 185 kg;
5) kažoku lupatas — 20 kg;
6) brezentas lupatas — 32 kg;
7) vecus striķus — 90 kg; 8) gu-
mijas atkritumus — 5 kg;
9) 1 desmitdaļu svarus; 10) vecu
skārdu — 1007 kg; 11) dzelzs un
tērauda lūzumu — 230 kg.

Mantas var apskatīt katru
darba dienu Krustpiīī, Krustpils
muižā un izsoles dienā līdz izsoles
atklāšanai, turpat. 34746z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 12 Bolderājā
Lielo ielā 69 pārdos vairāksolī-
šanā Ēvelēšanas un kokrūpn. a/s
bij. Filips Šapiro mašīnas, no-
vērtētas par Ls 4350, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 34794o

Rigā, 1935. g. 7. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. februārī pulksten 11 Rīgā
Turgeņeva ielā 4 pārdos vairāk-
solīšanā Altera un Hannas Šteinu
kantoriekārtu un dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 300, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 34793o
_ Rīgā, 1935. g. 7. februārī.

[

»Wi1

ii
awii ni«

i
111 *—ira mmuimuoimtinam»«WWWMIm

'Citu ie&t&zm
stMitltnāļmni.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. februārī pulksten 11 Rīgā
Valdemāra ielā 34 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Pereca Gundera
mēbeles, novērtētas par Ls 300,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34804o

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpiīī, Rīgas
ielā 163) paziņo, Na ,,Vald.
Vēstn." 1934. g.70. numurā iz-
sludinātā 1934. g. 15. decembrī,
mir. Annas Kristpa m. Puduls
nekustamās mantas pārdošana,
kas atrodas Rudzētu pag., notiks
1935. g. 30. martā.

Krustpiīī, 1935. g. 2. februārī.
L. 676 34780z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dāuge
(kanceleja Krustpiīī, Rīgas
ielā 163) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn.'
1934. g. 209. numurā izsludinātā
1934. g. 29. decembrī Andreja
Lobrakta nekustamās mantas pār-
došana, kas atrodas Līvānu pag. ,
notiks 1935. g. 30. martā.

Krustpiīī, 1935. g. 2. februārī.
L. 178 3478Iz

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. P. Dauge
(kanceleja Krustpiīī, Rīgas ielā
163) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 128. numurā izsludinātā
1934. g. 15. decembri, Pāvila
Jura d. Zalāna, nekustamās man-
tas pārdošana, kas atrodas Ru-
dzētu pag. notiks 1935.g. 30.martā

Krustpiīī, 1935. g. 2. februāri.
L. 73 34779z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), paziņo, ka ,,Vaid.Vēstn.'
1934. g. 219. numurā izsludināto
Kārlim Dzērvēm piederošo Jēkab-
pilsapr.Sēlpilspag,,Upes-Dzērve-
Kalna" māju, ar hip. 3813. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī, pikst. 10 atcelta. 34727z
Jēkabpilī, 1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavs apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. j. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1934. ' g. 227. numurā
izsludinātās Annai Paegle piede-
rošās nekustamas mantas, Jēkab-
pils apr. Biržu pag. ,,Zanān-
Bērziņ" mājas, ar hip. 4580. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
8. maijā, pikst. 10 atcelta. 34726z
Jēkabpilī, 1935. g. 2. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Zvārdes pagasta valdei,
Ktiidīgas apriņķī, tūlīt vajadzīgs
labi iestrādājies

pilDīiesīos darbveža pils.
Pieteikties līdz š. g. 15. feb-

ruārim, kad notiks pieņemšana.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsitidina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z JVs 66530,
ko Jelgavas pils. valde izsniegusi
Rozai-Emiiijai Kreicmanis, dz.
Benaitis. 34653o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 12893/10091,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 6. jūn. izsniegusi Adel-
heidei Ēvalds (Evalde). 34654o

Iespiests Valsts tipogrāfijā .

Risas prefektūra
paziņo, ka tās

ģfa6ošanāaprodas

dažād.atrastas un nezināmu īpašnieku mantas,
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, kurvji un čemodāni ar dažādu
saturu, dažādi apģērbu un veļas gab'aii, kanu laiviņa, dažād. mantas,
atrastas ielu dzelzceļu vagonos, velosipēdi, zelta krustiņš, dažādas
ēdamvielas, radio aparāts, auto riepas,Anglijas 1 mārciņa naudas zīme
JVs K 74-959027, Amerikas 1 dolāra naudas zīme JVs T. 62053649 D,
Francijas 100 franku naudas zīme JVs 155,/L 29311, rokas un kabatas
portfeļi, lietus sargi, pulksteņi, brilles, naudas soma, lornete, paka
ar pogām, atslēgas, kreiles, kalendāri, gredzens, dalības zīmes Latv.
iekšējā ceļu aizņēmuma prēmiju izlozei, vekseļi ar Bēra Levina,
Ābrama Hercberga un Linas Rītiņš parakstiem, degvins, čuguna
plits virsas ar riņķiem, naži, bļodiņa, šķīvji, katls, virve, dzensiksna,
pudeles ar pašdarinātu vīnu, atsvari, urbis un dažādas Ansim Kron-
manim, Jānim Kudiņam, Jānim Kreifusam, T. Alksnim, Voldemāram
Freibergam un Aleksandram Čodoram piederošas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atrasto lietu grāmatā ar 5269—5360

numuriem un lietišķo pierādījumu grāmatās ar 346/33., 562/34.,
4435., 1465/34., 1492/34., 1493/34., 1588/33., 1601/34., 1708/34.,
1717/34., 10724., 345/30., 1/35., 6/35., 18/35., 38/35., 46/35., 48/35.,
49/35., 54/35., 58/35, 60/35, 66/35, 71/35, 87/35, 97/35, 99/35.
un 114/35. numuriem.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prefektūras saimniecības nodaļai gada laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". 34798z L 4798

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā:

1) 200 gab. 5 liesmu gāzes mērītāju piegādi,
2) 2 kompl. elektrosūkņa piegādi,
3) mašīnu pamatu un telpu izbūves darbus.

Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 10, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā. L 4788 34797

1. pozīcijai līdz š. g. 1. martam, pulksten 12,
4* ,, ,, ,, » 5. ,, , 12,
3- „ ,, „ ,, 15. februārim „ 12.

Rīgas-Jurmalas pilsētas valde,
Dubultos, Vecā tirgus laukumā 1,

atklātā vairāksolīšanā 1935. g. 21. februārī, pulksten 10.
izdos nomā uz 1935. gada vasaras
sezonu sekoius nomas objektus:
a) 2 velosipēdu izīrēšanas vietas Majoros;
b) 6 ātrfotovietas pilsētas parkos un koncesiju publikas

fotografēšanai pludmalē;
c) 6 pilsētas kioskus. 34757

Tuvāki paskaidrojumi pilsētas valdē, 14. istabā.
Dubultos. 1935. g. 6. februārī. Pilsētas valde.

3. rajona inženieris
š. g. 23. februārī, pīkst. . 10, savā kancelejā Cēsīs,. Raunas ielā 1,

noturēs jouUfu izsoli

Pieiekšu celtuves pār Gauju, uz Cēsu-Lenču cēla,
ekspluatācijas tiesību iznomāšanai uz l gadu.

Nodrošinājums izsolei Ls 70,—. Tuvākas ziņas rajona kan-
celejā, darba laikā. L 4786 34796

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu;
I. 1935. g. 18. februārī, pīkst. 12.

Madonā, pilsētas valdes telpās, no 4. un 5. iecirkņu mežnie-
cībām, kopā 8 vienības, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 282,—.

II. 1935. g. 22. februāri, pīkst. 12.
Ērgļos, piensaimnieku sabiedrības telpās , no 1. un 3. iecirkņu

mežniecībām, kopā 55 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 74,— un
uz N° 20 „Vestienas" apgaitas mežsarga dienesta zemes no jaunbūves
atlikušos baļķu atgriezumus ar masu 5,10 m3 , novērtētus par
Ls 5,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem, bet baļķu atgriezumus pret tūlit samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 34803z'


	Valdības Vēstnesis no. 34 09.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	VaSdības rīkojumi un pavēles.�����ᢀ㌈�摥阀Ā�꡵嬞
	par pārgrozībām „Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā".�锄뛾ᩫ✌ᴜ⛌䤈㰬䑛ଊ旯ⱽ錴≞娠ፏ褕摡焄靣㔹㝺䐠㴭㐾᜔峁䅜打Ṏ鈤摢桵ƺﳲ楁ᐓ松
	Likums par Deklarāciju par Pastāvīgās Starptautiskās Tiesas obligātoriskās jurisdikcijas atzīšanu.������Ā��ࠇऀༀࠇ퀁䔇棆쬜Ȁᄀଇꠁ䔇耠䀕Ѐ���㌰〱��ȀЀᔀࠇ蠁䔇
	Valsts Prezidenta 241. rīkojums�　　㜀㈀
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇䠻⠜Ȁഀ쨁ࠇꁘ⌈砰받Ѐༀ찀
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	[ »Wi1 ii awii ni« i 111 *—ira mmuimuoimtinam»«WWWMIm 'Citu ie&t&zm stMitltnāļmni.��㈶㌀湧�ऀЀ혁ࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


